吉泰科版权所有。
本产品改进的同时，资料可能有所变动，恕不另行通知。
编码：34.01.0035
版本：A02
GK500系列通用变频器
2
0
0

- 4 -
第二章  产品信息
2.1 产品型号命名规则
产品铭牌上的型号用数字、符号和字母组合的方式表示了其所属系列、适用电源种类、功率等级及软硬
件的版本等信息。
图 2-1 产品型号命名规则
2.2 产品铭牌说明
图 2-2 产品铭牌说明
GK500 - 4 T 1.5 B- XX - XX
产品大系列代号
A0~Z9：硬件非标代号
01~99：软件非标代号
1.5：1.5kW T：三相
缺省：无内置制动单元
 B：内置制动单元
2：200V
4：400V
GK500 变频器用户手册 第二章  产品信息
- 5 -
2.3 产品系列说明
表 2-1 产品型号及技术数据
电压
等级
变频器型号
 功率等级
（kW）
输出电流
（A）
三相输入电流
（A）
单相输入电流
（A）
电机
（kW）
制动
单元
  200V*
GK500-2T0.4B 0.4 2.6 3.2 5.5 0.4
标准
内置
GK500-2T0.75B 0.75 4.5 6.3 9.2 0.75
GK500-2T1.5B 1.5 7.5 9 14.5 1.5
GK500-2T2.2B 2.2 11 15 23 2.2
400V
GK500-4T0.75B 0.75 2.5 3.5 / 0.75
GK500-4T1.5B 1.5 3.8 5.0 / 1.5
GK500-4T2.2B 2.2 5.5 6.0 / 2.2
GK500-4T3.7B 3.7 9 10.5 / 3.7
*200V 等级机型兼容单相和三相电源输入。
2.4 产品技术规格
表 2-2 产品技术规格
功率